

República de Colombia Departamento de Cundinamarca Alcaldía Municipal de Sopó Documento Controlado Versión: 08

Vigencia: 23-09-2022

Secretaria de Desarrollo Social Dirección Mujer, Equidad y Género 2023-SDS-00188

Sopó, martes 23 de mayo de 2023

Señor(a) **ANONIMO** Sopó- Cundinamarca

ASUNTO: RESPUESTA A QUEJA 2023-EXT-02339

Reciba un cordial saludo de parte de la Administración Municipal "Sopó es Nuestro Tiempo" en cabeza del señor alcalde Miguel Alejandro Rico Suárez y la Secretaría de Desarrollo Social-Dirección Mujer, Equidad y Género.

Mediante la presente nos permitimos informar que de acuerdo a la queja presentada de fecha 25 de mayo de 2023, la persona afectada se presentó a la oficina de la Secretaría de Desarrollo Social donde fue atendida por el Lic. CRISTIAN BERMÚDEZ. Posterior a esto, se ofrecen disculpas y se hace la invitación para que se presente en la Casa Social de la Mujer donde la Gestora Social y su equipo de trabajo de igual manera le brindan disculpas por las molestias ocasionadas y se subsana el mal entendido.

Agradecemos su amable atención.

Atentamente.

Secretario de Desarrollo Secia

YUDITH ROCIO RODRÍGUEZ

Directora de Mujer, Equidad y Género

Aprobó: Cristian Felipe Bermúdez Velásquez – secretario de Desarrollo Social Proyectó: Cristian Felipe/Bermúdez Velásquez – secretario de Desarrollo Social &

Digitó: Blanca Isabel Guerrero Urrego-Auxiliar Administrativo

Anexo: NA

".SC-CER313325



